



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 12 października 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

WCKiK – SZP.2612.2.55/D/2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, końcówek sterylnych z filtrem, maseczek jednorazowych oraz ochroniaczy foliowych na obuwiu., nr sprawy 55/D/2022

Na podstawie art. 284 ust. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający udziela wyjaśnień do treści SWZ.

Część 1

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowany przyrząd do przetaczania posiadał informację na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów.

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wymaga opakowania papier – folia.

Część 3

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarty w SWZ.

Część 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Czy zamawiający dopuści ochroniacze na obuwiu wykonane z niebieskiej folii teksturowanej, z gumką, w rozmiarze uniwersalnym – długość ochroniacza w stanie rozciągniętym ok. 40 cm, głębokość 16 cm, o grubości 2 g?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Część Nr 4

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o grubości 35 mikronów?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuści ochraniacze o grubości 35 mikronów.

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze zaklasyfikowane przez producenta jako wyrób niemedyczny?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze foliowe na obuwiu o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie

Część nr 3

Prosimy o dopuszczenie maska medyczna typu II o skuteczności filtracji BFE >98%

Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie

Część nr 4

Prosimy o dopuszczenie ochraniaczy foliowych na obuwiu wykonanych CPE o gramaturze 35 mikronów. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

W imieniu Zamawiającego

M. Luciak